АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИНЁВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.06.2013 № 44                                                                                        п.Линёвский
О порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг
На основании Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 15.06.2009 № 478 «О единой системе информационно-справочной поддержки граждан и организаций по вопросам взаимодействия с органами исполнительной власти и органами местного самоуправления с использованием информационно-телекоммуникационной сети Интернет», распоряжением Правительства Российской Федерации от 17.12.2009 № 993-р «Об утверждении сводного перечня первоочередных государственных и муниципальных услуг, предоставляемых в электронном виде»,
1. ПОСТАНОВЛЯЮ:
2. Утвердить   порядок  разработки   и  утверждения   административных
регламентов    предоставления    муниципальных    услуг    в    Администрации
Линёвского сельсовета Смоленского района Алтайского края (Приложение №1)
3. Определить ответственным за размещение проектов административных
регламентов  на  официальном  сайте,  за  учет  поступающих  заключений
общественной экспертизы в письменном и электронном виде заместителя
главы сельсовета Казьмину Н.А.
4. Разместить настоящее постановление на страничке Администрации
Линёвского сельсовета   официального сайта Администрации Смоленского
района.
5. Контроль за выполнением настоящего  постановления  оставляю  за
собой.
Глава сельсовета

В.И.Скогорев